Bohmeyer & Schuster

Stadtgelander Provinz Edelstahl

e Material: Stahl (verzinkt/pulverbeschichtet)

e Gesamthdhe: 1185 mm

e HOhe Uber Flur: 1005 mm

e Breite: 1072 oder 1572 mm
e Tiefe: 76 mm

e Ausfuhrung: Kreuzverstrebung mit oder ohne Rosette / Drahtgitter

o Kopfmodell: Edelstahl
e Farbe: 10 verschiedene Farben

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Befestigung: zum Einbetonieren / herausnehmbar
e Gewicht: 19/22/23/28/21/32kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Gesamthohe Hohe liber Flur Tiefe
Stahl (verzinkt/pulverbeschichtet) 1185 mm 1005 mm 76 mm
Verfugbare Varianten
Farbe Gewicht  Ausfiihrung Befestigung
urpurrot 19 k Kreuzverstrebun zum
Purp 9 9 Einbetonieren
zum
verkehrsrot 19 kg Kreuzverstrebung . .
Einbetonieren
m
enzianblau 19 kg Kreuzverstrebung ZH .
Einbetonieren
. zum
moosgrin 19 kg Kreuzverstrebung

Einbetonieren

Kopfmodell

gebuUrsteter Edelstahl

Artikelnummer

spl206056.3004

spl206056.3020

spl206056.5010

spl206056.6005

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

Gewicht  Ausfihrung

19 kg Kreuzverstrebung
19 kg Kreuzverstrebung
19 kg Kreuzverstrebung
19 kg Kreuzverstrebung
19 kg Kreuzverstrebung
19 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
28 kg Kreuzverstrebung
23 kg Kreuzverstrebung

Befestigung

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

zum
Einbetonieren

ArtikelInummer

spl206056.7044

spl206056.8017

spl206056.9005

spl206056.9010

spl206056.gpro

spl206056.5025

spl206056+203404.3004

spl206056+203404.3020

spl206056+203404.5010

spl206056+203404.6005

spl206056+203404.7044

spl206056+203404.8017

spl206056+203404.9005

spl206056+203404.9010

spl206056+203404.gpro

spl206056+203404.5025

spl206155.3004

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweill

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

Gewicht

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

Ausfiihrung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Befestigung

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

ArtikelInummer

spl206155.3020

spl206155.5010

spl206155.6005

spl206155.7044

spl206155.8017

spl206155.9005

spl206155.9010

spl206155.gpro

spl206155.5025

spl206155+203404.3004

spl206155+203404.3020

spl206155+203404.5010

spl206155+203404.6005

spl206155+203404.7044

spl206155+203404.8017

spl206155+203404.9005

spl206155+203404.9010

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

Gewicht

32 kg

32 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

19 kg

28 kg

28 kg

28 kg

28 kg

28 kg

Ausfiihrung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Befestigung

herausnehmbar

herausnehmbar

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

ArtikelInummer

spl206155+203404.gpro

spl206155+203404.5025

spl206047.3004

spl206047.3020

spl206047.5010

spl206047.6005

spl206047.7044

spl206047.8017

spl206047.9005

spl206047.9010

spl206047.gpro

spl206047.5025

spl206047+203404.3004

spl206047+203404.3020

spl206047+203404.5010

spl206047+203404.6005

spl206047+203404.7044

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweill

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

Gewicht

28 kg

28 kg

28 kg

28 kg

28 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

23 kg

32 kg

32 kg

Ausfiihrung

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Befestigung

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

herausnehmbar

herausnehmbar

ArtikelInummer

spl206047+203404.8017

spl206047+203404.9005

spl206047+203404.9010

spl206047+203404.gpro

spl206047+203404.5025

spl206147.3004

spl206147.3020

spl206147.5010

spl206147.6005

spl206147.7044

spl206147.8017

spl206147.9005

spl206147.9010

spl206147.gpro

spl206147.5025

spl206147+203404.3004

spl206147+203404.3020

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

Gewicht

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

32 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

22 kg

Ausfiihrung

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Rosette

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Befestigung

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

ArtikelInummer

spl206147+203404.5010

spl206147+203404.6005

spl206147+203404.7044

spl206147+203404.8017

spl206147+203404.9005

spl206147+203404.9010

spl206147+203404.gpro

spl206147+203404.5025

spl206078.3004

spl206078.3020

spl206078.5010

spl206078.6005

spl206078.7044

spl206078.8017

spl206078.9005

spl206078.9010

spl206078.gpro

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

Gewicht

22 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

31 kg

26 kg

26 kg

26 kg

26 kg

26 kg

26 kg

Ausfiihrung

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Befestigung

zum
Einbetonieren

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

Breite

1072
mm

ArtikelInummer

spl206078.5025

spl206078+203404.3004

spl206078+203404.3020

spl206078+203404.5010

spl206078+203404.6005

spl206078+203404.7044

spl206078+203404.8017

spl206078+203404.9005

spl206078+203404.9010

spl206078+203404.gpro

spl206078+203404.5025

spl206178.3004

spl206178.3020

spl206178.5010

spl206178.6005

spl206178.7044

spl206178.8017

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B
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Farbe

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

Gewicht

26 kg

26 kg

26 kg

26 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

35 kg

Ausfiihrung

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Kreuzverstrebung und
Drahtgitter

Befestigung

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

zum
Einbetonieren

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar

ArtikelInummer

spl206178.9005

spl206178.9010

spl206178.gpro

spl206178.5025

spl206178+203404.3004

spl206178+203404.3020

spl206178+203404.5010

spl206178+203404.6005

spl206178+203404.7044

spl206178+203404.8017

spl206178+203404.9005

spl206178+203404.9010

spl206178+203404.gpro

spl206178+203404.5025

Dieses Datenblatt wurde am 10.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B
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